
1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. SML/196/21/012 uzavřené dne 30. 6. 2021

(dále jen „dodatek“)

uzavřený podle § 2586 a následujících, dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Česká republika – Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno
za kterou jedná Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel
IČO: 75014149
DIČ: CZ75014149, není plátce DPH

dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel:
CLIMFIL BRNO, s.r.o.
Sídlo: Jiráskova 225/21, 602 00 Brno
IČO: 25336118
DIČ: CZ25336118
za kterou jedná: Ing. Petr Páral, jednatel společnosti
Peněžní ústav:
Bankovní spojení:
Vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26913

dále jen „zhotovitel“

1. Předmět dodatku

1.1. V souladu s bodem 2.4. smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na nahrazení Přílohy
č. 2 smlouvy o dílo – Harmonogram dodávek a prací, která obsahovala dokument
s orientačními termíny, dokumentem uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku – Závazný
Harmonogram dodávek a prací. Harmonogram dodávek a prací byl po dohodě
smluvních stran v souladu se zadávací dokumentací prodloužen o 1 měsíc.

1.2. Zhotovitel se dále zavazuje, že před uplynutím pojistné smlouvy, kterou doložil v rámci
zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem Rekonstrukce klimatizace
budovy Květná 15, Brno - 1. část, ev. číslo VZ-26/2020 a která je doložena ve smlouvě



 

 

2 
 

o dílo Dokladem o pojištění v Příloze č. 4, zajistí uzavření navazující pojistné smlouvy, 
která bude splňovat požadavky zadavatele uvedené v předmětné zadávací 
dokumentaci. 

1.3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 8 smlouvy o dílo se doplňuje o bod 8.5. Zápisy z 
kontrolních dnů budou vypracovány jako samostatné dokumenty, které podepíšou osoby 
dle bodu 10.1. smlouvy o dílo a osoby vykonávající technický a autorský dozor. Obsah 
zápisů bude závazný pro všechny zúčastněné a v případě potřeby bude sloužit jako 
podklad pro zpracování dodatku smlouvy. 

 
2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Vztahy výslovně neupravené tímto dodatkem a smlouvou o dílo se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, zejména ustanoveními § 2586 a násl.  

2.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku provede objednatel ve lhůtě stanovené 
právním předpisem a zhotovitele o uveřejnění informuje. 

2.3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 

2.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Závazný harmonogram dodávek a 
prací. 

2.5. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, dokument s připojenými 
elektronickými podpisy obou smluvních stran obdrží objednatel a zhotovitel. 

 
V Brně dnem vložení elektronického podpisu       

 
 
 
 
             Za objednatele      Za zhotovitele 
    

Ing. Martin Klanica      Ing. Petr Páral 
  ústřední ředitel            jednatel společnosti 
 



duben 2022
13.-19.9. 20-26.9. 25.-26.9. 27.9.-3.10. 4.-10.10. 11.-17.10. 18.-24.10. 25.-31.10. 1.-7.11. 8.-14.11. 15.-21.11 22.-28.11. 29.11-5.12. 6.-12.12. 13.-19.12. 20.-26.12. 27.12.-2.1. 3.-9.1. 10.-16.1. 17.-.23.1 24.-30.1 31.1.-6.2. 7.-13.2. 14.-20.2. 21.-27.2. 28.2-6.3. 7.-13.3. 14.-20.3. 21.-27.3. 28.3.-3.4.

týden 1 týden 2 víkend týden 3 týden 4 týden 5 týden 6 týden 7 týden 8
týden 
9

týden 
10

týden 
11

týden 12
týden 
13

týden 14 týden 15 týden 16
týden 
17

týden 
18

týden 
19

týden 
20

týden 
21

týden 
22

týden 
23

týden 
24

týden 
25

týden 
26

týden 
27

týden 
28

týden 29

okolí budovy -zařízení staveniště, instalace 
akumulace chladu  - odhad - dle povětrnostních 
podmínek

x

práce celé podlaží 5 x x x x x x x

práce celé podlaží 4 x x x x x x x

práce celé podlaží 3 x x x x x x x x x x

demontáže, montáže, stavba,dokončení,úklid -
kanceláře a chodba k zasedací místnosti a kanceláře
č. 218 a 219.

2 x x x x x x x

demontáže, montáže, stavba,dokončení,úklid
1 - kotelna, částečně chodba, 

3 - výměna zdrojů chladu
x* x x x x x x x x

omezení činnosti laboratoří v 1. NP a 2. NP (v
podhledech), práce v stupačkách ve všech podlažích 1. 2. + stoupačky x x x x x x x x x x x

Poznámka
Přípravné práce
Bourací práce
Montážní práce
Stavební práce
Dokončování

* odstranění podhledů na chodbách 1. NP, část 2. NP a 3. NP chodba u informatiků

Závazný harmonogram dodávek a prací - Rekonstrukce klimatizace budovy Květná 15, Brno -1. část

 montáže veškerých rozvodů TZB, klimatizačních jednotek
opravy omítek, podhledy
 výmalby, úklid

říjen 2021 listopad 2021 březen 2022

ověřování, průzkumy, vyklízení prostor
 demontáže podhledů a rozvodů

Rozsah a upřesnění prací podlaží / část stavby

zaří 2021 prosinec 2021 leden 2022 únor 2022


